Tertiū affirmativa tententur fundamentum ſumitur ex praxi Eccleſia Orientalis, in qua Presbyteri, non potestate ordinari, ſed delegata, ex generali licentia illius Eccleſia, ſeu Episcoporum illius, valide & licet administrant hoc Sacramentum. De quo teſtimoniū authenticum nobis exhibet Concilium Florentinum, in cuius concluſione